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A. Stan prawny i władze jednostki  
Adres siedziby: 11-710 Piecki, Zyzdrojowa Wola 6  
Pełna nazwa podmiotu: Fundacja „Zwierzęta Eulalii” 
 
Fundacja została wpisana w Sądzie Rejonowym w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego pod nr KRS: 0000038479 w dniu 24-08-2001 roku. Podstawowym przedmiotem działalności według PKD:  
94 .99 Z  działalność pozostałych organizacji członkowskich, gdzie indziej niesklasyfikowana 
 
Władze Fundacji:  
Zarząd  
W okresie od 01.01.2020r. do 31.12.2020 r. Zarząd pracował w składzie:  
Eulalia Wojnicz - Prezes Zarządu,  
Alimiria Wojnicz - Członek Zarządu, 
 
Rada Fundacji 
W okresie od 01.01.2020r. do 31.12.2020r. Rada Fundacji pracowała w składzie:  
- Krzysztof Szydełko 
- Janusz Lemański 
- Patrycja Kiszakiewicz 
 
Kapitał podstawowy fundacji na dzień 31-12-2020 wynosił 3.000,00 zł  
 
B. Charakterystyka działalności Fundacji 
Fundacja Zwierzęta Eulalii prowadzi działalność gospodarczą polegającą na świadczeniu usług rekreacyjnych i 
sportowych. 
 
Opis działalności: 
 
Podstawowym przedmiotem działalności Fundacji jest świadczenie usług rekreacyjnych organizując: kuligi, kolonie i 
obozy dla dzieci, widowiska artystyczne pt. „wesela chłopskie” oraz imprezy sportowe.  
Fundacja jest Organizacją Pożytku Publicznego w związku z tym otrzymuje darowizny w postaci 1% przekazanego 
podatku, otrzymuje również darowizny od osób prywatnych. 
Cały dochód osiągnięty z wyżej wymienionej działalności Fundacja przeznacza na cele statutowe.  
Fundacja prowadzi placówkę dla bezdomnych zwierząt dokarmiając je i opiekując się nimi, zapewniając karmę, 
schronienie i opiekę weterynaryjną. Przygarnia opisane zwierzęta na podstawie zawiadomienia osób trzecich. 
Organizuje kursy edukacyjne głownie dla dzieci i młodzieży w zakresie potrzeb zwierząt i rozwoju idei ich 
humanitarnego traktowania. Organizuje pikniki, ogniska i inne formy spotkań ze zwierzętami dla szkół, dzieci 
niepełnosprawnych oraz dla zakładów pracy. 
Integralną częścią spotkań jest promowanie książki wydanej przez Fundację w 2010r.  
pt.: „A pies siedzi i patrzy”, książka stanowi nagrodę w konkursach literackich i plastycznych dla uczniów szkół 
podstawowych i gimnazjalnych. 
Fundacja prowadzi również akcje w poszukiwaniu domów dla psów, kotów i koni, adopcję zwierząt z interwencji. 
Organizuje zbiórki funduszy na wykup koni przeznaczonych na rzeź. 
Prezes Zarządu Fundacji pani Eulalia Wojnicz często uczestniczy w programach telewizyjnych promując ochronę 
zwierząt. 
 
 
 



C. Osiągnięcia w dziedzinie badań i rozwoju  
W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem nie dokonano w Fundacji żadnych zmian w dziedzinie badań i rozwoju.  
 
D. Sytuacja finansowa i stan majątkowy Fundacji 
W 2020 roku Fundacja uzyskała przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi w kwocie 163 200,47 zł, Strata netto 
Fundacji za 2020 rok wyniosła -21 996,17 zł . 
Suma bilansowa na koniec 2020 roku wynosiła 1 528 980,12 zł . Na 31.12.2020 roku aktywa trwałe stanowiły  
1 311 156,67 zł.  
Kapitał własny Fundacji na koniec roku miał wartość  1 300 378,57 zł.  
 
W 2021 roku Fundacja planuje osiągnięcie 150 000,00 zł zysku netto przy 230 000,00 zł. przychodów ze sprzedaży 
usług oraz przy 150 000,00 zł. z darowizn. 
 
Głównymi czynnikami zewnętrznymi wpływającymi na przyszłe wyniki Fundacji są przede wszystkim:  
- sytuacja na rynku  
- spadek zamożności społeczeństwa 
- pozyskanie większej ilości środków do Fundacji 
 
Ponadto, przyszłe wyniki Fundacji będą uzależnione także od czynników wewnętrznych, do których należy zaliczyć 
zwłaszcza:  
- zaangażowanie w promowanie Fundacji 
- zmniejszenie  kosztów 
 
Przez cały okres Fundacja zachowywała pełną zdolność płatniczą i na bieżąco regulowała wszystkie swoje 
zobowiązania. Zarząd w celu poprawienia sytuacji finansowej Fundacji kontynuuje działania, w tym organizuje 
imprezy rekreacyjno-sportowe. 
W 2013 r. Zarząd podjął decyzję o budowie chaty, w której będą się odbywały wyżej wymienione imprezy. Budynek 
będzie dawał możliwość organizowania przedstawień również w okresie jesienno-zimowym oraz możliwość 
organizacji imprezy dla zdecydowanie liczniejszych grup. W 2016r. budynek został oddany do użytkowania. 
W 2017r. Zarząd postanowił rozszerzyć działalność fundacji o wynajem dwóch lokali mieszkalnych usytuowanych w 
nowym budynku w okresie sezonu letniego. W 2020r. Fundacja kontynuowała budowę Stajni. 
 
 
F. Zdarzenia istotnie wpływające na działalność Fundacji 
Mając na uwadze specyfikę działalności Fundacji, najistotniejszym zdarzeniem wpływającym na wyniki finansowe 
firmy i determinującym jej działania ze względu na szczególną wrażliwość na zmiany w tym obszarze jest ogólna 
sytuacja w Polsce.  
 
G. Czynniki ryzyka i zagrożeń  
Jednym z najpoważniejszych zagrożeń dla działalności Fundacji i osiąganych przez nią wyników jest spadek popytu 
na usługi Fundacji w zakresie imprez rekreacyjnych oraz mniejsze wpływy z dotacji. 
Jako główny powód takiego stanu rzeczy uważa się ubożenie społeczeństwa.  
 
Istnieje ryzyko związane z działalnością fundacji konkurencyjnych. 
W rejonie mazurskim od kilku lat obserwowana jest narastająca konkurencja ze strony biur podróży i innych firm 
organizujących podobne imprezy przy wykorzystaniu zwierząt – w tym koni. 
 
H. Przewidywany rozwój Fundacji  
Strategia rozwoju Fundacji zakłada osiągnięcie następujących celów:  
- zwiększenie obrotów Fundacji poprzez zdobycie nowych klientów 
- poszerzenie oferty o imprezy w okresie jesienno-zimowym 
- zdobycie większych dotacji 
 
 
Oceniając sytuację na rynku na którym działa Fundacja oraz pozycje podmiotów konkurencyjnych, można stwierdzić, 
że perspektywy rozwoju są dobre, a realizacja celów strategicznych realna.  
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